
WÓJT G M ! H B R Ó W K A
O 5 - 2 & 2  D Ą B R Ó W K Ą  

u l .  T. K o śc iu s zk i 1 4  
pow. wotomińsK;, we:, w a ^ ^ ie c k lf

Nr 0050.300.2014

ZARZĄDZENIE NR 300/2014  
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 10 października 2014 roku

w sprawie: zm iany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

1. Zw iększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 52 715,00zł, które po zm ianach 
wynoszą 27 221 337,19zł, w tym:

- dochody b ieżące 23 957 868,47zł
- dochody m ajątkowe 3 263 468,72zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 1.

§ 2.
1. Zw iększa się w ydatki budżetu gm iny o kwotę 52 715,00zł, które po zm ianach 
wynoszą 29 050 501,22zł, w tym:

- w ydatki b ieżące 22 393 829,17zł
- w ydatki m ajątkowe 6 656 672,05zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2.

2. Dokonuje się przen iesien ia  wydatków, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2a.

§ 3.

Wykonanie zarządzen ia  pow ierza się Wójtowi Gm iny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i obow iązuje w roku 2014.

§ 5.

Zarządzenie podlega pub likacji w tryb ie przew idzianym  dla aktów prawa m iejscowego.

• T

Tadieu s z. R ul ik



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 300/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.10.2014r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdzia ł Paragra f T reść Zm niejszen ie Zw iększen ie

852 •gmm P o m o c  sp o łe c zn a

oUJs

85216 . , Zasiłki stałe 45 715,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 45 715,00

85295 Igi®® Pozostała działalność 7 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 000,00

RAZEM 52 715,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 300/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.10.2014r.

PLAN W YDATKÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E
_____________________________________________________ ____________w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zmniejszenie

i - o ■ : • ■ • .

rm

'  52 7.15,00

45 715,00

3110 Świadczenia społeczne 45 715,00

85295 l i g a ł a  działalność ' '  • , 5 ^ '  A * 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

Razem: 52 715,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 300/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.10.2014r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW
w złotych

ParagrafRozdział Zmniejszenia Zwiększenia

afc:'

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
.

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

RAZEM



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 300/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 października 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2014 rok o następujące pozycje:

- 45 715,00zł - dotacja z budżetu W ojewody Mazow ieckiego z przeznaczeniem  na 
dofinansowanie wypłat zasiłków  stałych,

7 000,00zł -  dotacja celowa z budżetu W ojewody Mazow ieckiego przeznaczona na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach w ie lo letn iego programu wspierania gmin 
w zakresie dożyw iania.

Przeniesien ia wydatków  zabezp iecza ją  środki na następujące cele:

1. W dzia le 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - zakup usług pozostałych, opłaty z 
tytułu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w stacjonarnej i publicznej sieci 
te lefonicznej oraz na wyjazdy służbowe pracowników.

2. W dzia le -  852 -  POMOC SPOŁECZNA -  wypłata zasiłków celowych, zapłata za 
usługi pozostałe oraz zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników ośrodka.

3. W dzia le -  926 -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT -  zapłata ubezpieczenia 
uczestn ików  biorących udział w I przełajowym  biegu po zdrowie.


